
 

 

 
 
 

Avviso n.7/2017 - DIRITTI A SCUOLA 
 INTERVENTI PER QUALIFICARE IL SISTEMA SCOLASTICO E PREVENIRE LA DISPERSIONE, FAVORENDO IL SUCCESSO 

SCOLASTICO, CON PRIORITÀ PER I SOGGETTI SVANTAGGIATI  

 [APPROVATO CON DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N.2252 DEL 21/12/2017] 

COD. PORDS17TA13 

 
Oggetto: decreto di pubblicazione graduatoria definitiva  CYBER BULLISMO.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO    il D.G.R. N.2252 DEL 21/12/2017  Regione PUGLIA ; 
• VISTA    la graduatoria  pubblicata sul BURP N.31  del 1 marzo 2018 con la quale 

sono State approvate le risultanze della valutazione di merito delle proposte progettuali 
prodotte dalle scuole pugliesi a seguito dell'Avviso pubblico n 7/2018  "Diritti a scuola' 

• CONSIDERATO che I.C 'Giovanni XXIII risulta beneficiario dai finanziamenti previsti 
dal progetto -Dintti scuola" COD. PORDS17TA13 COD.PRATICA LM32BS7 per n. 1 
progetti di tipo A – n. 1 progetto di tipo B- n. I progetto di tipo B 2- n. I progetto di tipo 
E- n.1  progetto C 

• VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

• VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

• VISTA la Circolare MIUR: “PON Competenze per lo Sviluppo 2014/2020. Precisazioni sui 

costi orario e sulle ritenute fiscali e contributive” 

• VISTO il Decreto legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione” 

 

Tel. Presidenza  : 0804836592 

DSGA                 :  0804836580  

Tel Segreteria   :  0804836581/0804836583 

URP                   :  0804306778 
 
www.scuolagiovanni23.gov.it    

e-mail: 

TAIC865007@pec.istruzione.it  

TAIC865007@istruzione.it 

 

Prot.n.  4629                                                                                          

Martina Franca, 23/05/2018 

Istituto Comprensivo Statale

“Giovanni XXIII”

SEDE: P.zza San Francesco da Paola, 3   

74015 Martina Franca (TA)   

C.F.: 90215210734   Codice IPA: istsc_taic865007 

Codice Meccanografico Miur : TAIC865007 

Codice Univoco Amministrazione : UF 9 TT 7 

IBAN :   IT 43 D  ABI 01030 CAB 78931 C/C 000001456655 



 

 

• VISTA la Determinazione Dirigente Formazione professionale n. 6 del 15.01.2009, pubblicata 

sul BURP n. 13 del 22.01.2009  in tema di informazione e pubblicità 

• VISTA la L. 107 del 13.07.2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” (“La buona scuola”); 

• VISTA la Circolare Ministeriale n. 2 febbraio 2009 pubblicata su G.U. 117 del 22 maggio 

2009 

• VISTA la C.M. n° 24 del 1 marzo 2006 “Linee guida per l’accoglienza e l’integrazione degli 

alunni stranieri”. 

• VISTO il reclamo avverso la graduatoria provvisoria pervenuto dal dott. Tedesco Alessandro 

il cui ricorso è stato accolto; 

 
CONSIDERATO 

che l’avviso n. 7/2017 prevede per lo svolgimento delle attività relative alle sezioni di tipologia C il 
ricorso  alla figura professionale CYBER BULLISMO 

con rif. all’ AVVISO DI SELEZIONE AD EVIDENZA PUBBLICA di questo Istituto  prot. 
3655  del  26 /04  /2018 

PRESO ATTO  
 del verbale   del Comitato di Valutazione di cui al Prot.     del 23 /05/ 2018 

DECRETA 
LA GRADUATORIA DEFINITIVA  CYBER BULLISMO  che si allega in copia e diventa 

parte integrante del presente decreto. 
 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

Maria Blonda 


		2018-05-23T11:58:02+0200
	BLNMRA64M54E645I




